

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ปั้มน้ำมันกำลังตันสูงเครื่องไฟฟ้า ตราอักษร BOSCH เรือหลวงกระบี่  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๘๘๗,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 25 พ.ย. 2557  
เป็นเงิน ๒,๘๘๗,๐๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เสรีอินเตอร์เทรด จำกัด
  - ๔.๒ -
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก อิติ นาวานุเคราะห์
  - ๕.๒ นาวาโท อิทธิพันธ์ ปรักมาศ

.....

## บัญชีรายการแนบท้าย

## ประมาณราคากลางอะไหล่ปั๊มน้ำมันกำลังดันสูงเครื่องไฟฟ้า ตราอักษร BOSCH ร.ล.กระบุรี

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	2 420 210 032	O-RING, 22 X 2.5 MM	24	EA	365.00	8,760.00
2	2 916 710 611	FLAT SEAL RING, DIN 7603-A16x20-Cu	48	EA	40.00	1,920.00
3	3 410 210 059	O-RING, 32 X 3 MM	24	EA	695	16,680.00
4	3 413 371 146	DELIVERY VALVE HOLDER	24	EA	26,750.00	642,000.00
5	3 414 619 016	COMPRESSION SPRING	24	EA	4,280.00	102,720.00
6	2 916 710 605	FLAT SEAL RING, DIN 7603-A10x13,5-Cu	24	EA	70.00	1,680.00
7	2 410 020 018	PRESTROKE PLATE, 14.00 MM	6	EA	17,060.00	102,360.00
8	2 410 020 019	PRESTROKE PLATE, 14.05 MM	6	EA	34,135.00	204,810.00
9	2 410 020 020	PRESTROKE PLATE, 14.10 MM	6	EA	8,885.00	53,310.00
10	2 410 020 021	PRESTROKE PLATE, 14.15 MM	6	EA	8,180.00	49,080.00
11	2 410 020 022	PRESTROKE PLATE, 14.20 MM	6	EA	10,650.00	63,900.00
12	2 410 020 023	PRESTROKE PLATE, 14.25 MM	6	EA	22,125.00	132,750.00
13	2 410 020 024	PRESTROKE PLATE, 14.30 MM	6	EA	39,780.00	238,680.00
14	2 410 020 025	PRESTROKE PLATE, 14.35 MM	6	EA	9,300.00	55,800.00
15	2 410 020 026	PRESTROKE PLATE, 14.40 MM	6	EA	11,745.00	70,470.00
16	2 410 020 027	PRESTROKE PLATE, 14.45 MM	6	EA	9,475.00	56,850.00
17	2 410 020 028	PRESTROKE PLATE, 14.50 MM	6	EA	4,175.00	25,050.00
18	2 410 020 029	PRESTROKE PLATE, 14.55 MM	6	EA	7,675.00	46,050.00
19	2 410 020 030	PRESTROKE PLATE, 14.60 MM	6	EA	7,850.00	47,100.00
20	2 410 020 031	PRESTROKE PLATE, 14.65 MM	6	EA	7,235.00	43,410.00
21	2 410 020 032	PRESTROKE PLATE, 14.70 MM	6	EA	6,730.00	40,380.00
22	2 410 020 033	PRESTROKE PLATE, 14.75 MM	6	EA	9,370.00	56,220.00
23	2 410 020 034	PRESTROKE PLATE, 14.80 MM	6	EA	6,130.00	36,780.00
24	2 410 020 035	PRESTROKE PLATE, 14.85 MM	6	EA	5,270.00	31,620.00
25	2 410 020 036	PRESTROKE PLATE, 14.90 MM	6	EA	18,500.00	111,000.00
26	2 410 020 037	PRESTROKE PLATE, 14.95 MM	6	EA	18,480.00	110,880.00
27	2 410 020 038	PRESTROKE PLATE, 15.00 MM	6	EA	5,270.00	31,620.00
28	2 410 102 012	WASHER	8	EA	95.00	760.00
29	2 410 102 040	SHIM, 1.20 MM	24	EA	100.00	2,400.00
30	3 410 102 041	SHIM, 1.50 MM	24	EA	100.00	2,400.00
31	4 410 102 042	SHIM, 1.80 MM	24	EA	105.00	2,520.00
32	5 410 102 043	SHIM, 2.00 MM	24	EA	190.00	4,560.00
33	1 900 910 265	TAPERED-ROLLER BEARING, DIN720-33207	8	EA	11,475.00	91,800.00
34	2 410 283 018	SHAFT SEALING RING	4	EA	980.00	3,920.00
35	2 410 283 020	RADIAL SHAFT OIL SEAL	4	EA	4,165.00	16,660.00

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
36	2 916 699 085	SPRING LOCK WASHER, DIN128-A8-FSt	32	EA	65.00	2,080.00
37	2 910 152 244	HEX-SOCKET-HEAD CAP SCREW, ISO 4762-M8x25-10.9	24	EA	195.00	4,680.00
38	2 415 800 021	INTERMEDIATE BEARING	4	EA	11,590.00	46,360.00
39	2 410 210 061	O-RING, 8.5x1.5 MM	8	EA	250.00	2,000.00
40	2 916 012 015	PLAIN WASHER, DIN433-8, 4-160HV	8	EA	70.00	560.00
41	2 413 414 018	HEX-SOCKET-HEAD CAP SCREW,	8	EA	195.00	1,560.00
42	1 810 210 168	O-RING, 35x3 MM	24	EA	695.00	16,680.00
43	1 415 666 163	CLOSING COVER	4	EA	530.00	2,120.00
44	2 916 710 613	FLAT SEAL RING, DIN7603-A18x22-Cu	4	EA	20.00	80.00
45	2 410 210 063	O-RING, 50x3 MM	4	EA	515.00	2,060.00
46	2 916 710 611	FLAT SEAL RING, DIN7603-A16x20-Cu	4	EA	40.00	160.00
47	2 916 710 650	FLAT SEAL RING, DIN7603-A12x17-Cu	4	EA	70.00	280.00
48	0 433 220 160	NOZZLE	24	EA	3,885.00	93,240.00
49	2 434 619 047	COMPRESSION SPRING	24	EA	3,210.00	77,040.00
50	2 433 349 514	NOZZLE-RETAINING NUT	24	EA	3,800.00	91,200.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,847,000.00
สองล้านแปดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน						